
EAN-Lokationsnummer Myndighed Navn - Afdeling/inst. Adresse Postnr & by Kontaktperson Mailadresse Tlf.nr.

5798 0040 39083 Morsø 10'eren Tranevej 2 7900 Nykøbing Mors Annette V. Justesen annette.justesen@morsoe.dk 99 70 62 42

5798 0040 40249 Morsø Affald og Genbrug Nørrebro 196 7900 Nykøbing Mors Regitze Geertsen rfge@morsoe.dk 21 74 33 87

5798 0040 39366 Morsø Aktivitetscentret Enghavevej 47 7900 Nykøbing Mors Kirsten Bach kirsten.bach@morsoe.dk 99 70 66 68

5798 0040 39298 Morsø Ansgarshjemmet Ansgarparken 25 7950 Erslev Lene Bernth Jensen lene.b.jensen@morsoe.dk 99 70 65 15

5798 0040 40188 Morsø Bofællesskaber Udviklingshæmmede N. A. Christensensvej 8 7900 Nykøbing Mors Lis Houmann lis.houmann@morsoe.dk 99 70 65 81

5798 0040 40003 Morsø Bostøtten Enghavevej 47 7900 Nykøbing Mors Kirsten Bach kirsten.bach@morsoe.dk 99 70 66 68

5798 0040 39991 Morsø Botilbud Mågevej Mågevej 60 7900 Nykøbing Mors Kirsten Bach kirsten.bach@morsoe.dk 99 70 66 68

5798 0040 39410 Morsø Børn og Kultur Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Dorthe Bertelsen dorthe.bertelsen@morsoe.dk 99 70 70 34

5798 0040 39205 Morsø Børnehaven Lundkjærvej Lundkjærvej 22 7900 Nykøbing Mors Maj-Brith Nielsen mbni@morsoe.dk 99 70 66 47

5798 0040 39717 Morsø Center for Børn og Familier Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Anny Kirk anny.kirk@morsoe.dk 99 70 71 66

5798 0040 39908 Morsø Center for Kultur, Fritid og Turisme Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Dorte M. Jensen d.jensen@morsoe.dk 99 70 70 42

5798 0040 39663 Morsø Center for Natur, Miljø og Infrastruktur Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Line Meelsen linm@morsoe.dk 99 70 70 77

5798 0040 39373 Morsø Center for Sociale Tilbud Voksne Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Connie Hjortborg connie.hjortborg@morsoe.dk 99 70 71 38

5798 0040 39427 Morsø Center for Stab og Borgerservice Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Connie Hjortborg connie.hjortborg@morsoe.dk 99 70 71 38

5798 0040 39397 Morsø Center for Ældre, Sundhed og Rehabilitering Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Connie Hjortborg connie.hjortborg@morsoe.dk 99 70 71 38

5798 0040 39335 Morsø Centralkøkkenet Skovparken Østergade 37 7900 Nykøbing Mors Lisbeth Pedersen lisbeth.pedersen@morsoe.dk 99 70 66 84

5798 0040 40102 Morsø Center for Skole og Dagtilbud Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Bente Gade Jensen bente.jensen@morsoe.dk 99 70 70 35

5798 0040 40157 Morsø Dagplejen Grønnegade 10 c 7900 Nykøbing Mors Trine Bro trine.bro@morsoe.dk 99 70 66 44

5798 0040 39106 Morsø Den Kommunale Ungeindsats - Ung Mors Spurvevej 2 7900 Nykøbing Mors Karina Jensen karina.jensen@morsoe.dk 99 70 71 34

5798 0040 40126 Morsø Destination Limfjorden Holgersgade 1 7900 Nykøbing Mors Rasmus F. Sørensen rfso@destinationlimfjorden.dk 91 16 60 43

5798 0040 38994 Morsø Dueholmskolen Duevej 9 7900 Nykøbing Mors Mette Nørgaard mette.noergaard@morsoe.dk 99 70 60 84

5798 0040 40225 Morsø Dueholmskolen - STU Duevej 9 7900 Nykøbing Mors Mette Nørgaard mette.noergaard@morsoe.dk 99 70 60 84

5798 0040 40140 Morsø Duelund Riis Alle 33 7900 Nykøbing Mors Bente Thorsen bente.thorsen@morsoe.dk 99 70 61 70

5798 0030 39503 Morsø Erslev Skole Bårupvej 15 7950 Erslev Connie Hjortborg connie.hjortborg@morsoe.dk 99 70 71 38

5798 0040 39236 Morsø Familieudvikling og forebyggelse Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Malene Lindhard malene.lindhard@morsoe.dk 99 70 71 63

5798 0040 39311 Morsø Fjordglimt Plejecenter Jernbanevej 9 7900 Nykøbing Mors Anja Voller Jensen anja.jensen@morsoe.dk 99 70 63 02

5798 0040 40164 Morsø Foreningen Danmarks Skaldyrshovedstad Holgersgade 1 7900 Nykøbing Mors Christina Jensen bocj54@morsoe.dk 99 70 70 09

5798 0040 39601 Morsø Havne Nørrebro 196 7900 Nykøbing Mors Lene Jensen lene.jensen@morsoe.dk 99 70 67 02

5798 0040 39434 Morsø Hjælpemiddelhuset Færøvej 1 7900 Nykøbing Mors Bente Bisgaard bente.bisgaard@morsoe.dk 99 70 72 12

5798 0040 39267 Morsø Hvidbjerg Plejecenter Næssundvej 348 7960 Karby Ulla B. Kristiansen ubch@morsoe.dk 99 70 64 40

5798 0040 39564 Morsø IT-afdelingen Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Else H. Kibsgaard else.kibsgaard@morsoe.dk 99 70 70 85

5798 0040 39380 Morsø Jobcenter Mors Holgersgade 5B 7900 Nykøbing Mors Berit Zimmer berit.zimmer@morsoe.dk 99 70 70 46

5798 0040 39533 Morsø Kommunale Ejendomme Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Henriette Rasmussen henriette.rasmussen@morsoe.dk 99 70 72 08

5798 0040 40089 Morsø Kulturmødet Mors Holmen 7C 7900 Nykøbing Mors Caspar Ryttergaard cr@kulturmodet.dk 99 70 70 40

5798 0040 40034 Morsø M. C. Holms Børnehus Grønnegade 10 c 7900 Nykøbing Mors Trine Bro trine.bro@morsoe.dk 99 70 66 44

5798 0040 39038 Morsø M. C. Holms Skole Grønnegade 10A 7900 Nykøbing Mors Ida Mouritsen ida.mouritsen@morsoe,dk 99 70 60 45

5798 0040 39441 Morsø Mors-Thy Færgefart Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Claus Leolnar clle@morsoe.dk 99 70 70 49

5798 0040 39274 Morsø Morsø Afklaringscenter Doktor Lunds Vej 3 7950 Erslev Lene Bernth Jensen lene.b.jensen@morsoe.dk 99 70 64 10

5798 0030 45702 Morsø Morsø Bosteder - Riis Alle Riis Allé 31 7900 Nykøbing Mors Hanne B. Pedersen hanne.pedersen@morsoe.dk 99 70 68 33

5798 0030 46105 Morsø Morsø Bosteder - beboere Riis Allé 31 7900 Nykøbing Mors Hanne B. Pedersen hanne.pedersen@morsoe.dk 99 70 68 33

5798 0040 40201 Morsø Morsø Bosteder - Lupinvej Lupinvej 7 7900 Nykøbing Mors Hanne B. Pedersen hanne.pedersen@morsoe.dk 99 70 68 33

5798 0040 39113 Morsø Morsø Folkebibliotek Holgersgade 7 7900 Nykøbing Mors Sara Brandhøj sjbj@morsoe.dk 99 70 60 10

5798 0040 40072 Morsø Morsø Frivillighedscenter Støberivej 7 7900 Nykøbing Mors Lise K. Møller lise.moller@morsoe.dk 24 79 46 28

5798 0040 39724 Morsø Morsø Hjemmepleje Rolstrupvej 10 7900 Nykøbing Mors Mona Dahlgaard md@morsoe.dk 99 70 63 22

5798 0030 43104 Morsø Morsø Kompetencecenter N. A. Christensensvej 8 7900 Nykøbing Mors Susan F. Hedegaard susan.f.hedegaard@morsoe.dk 99 70 68 03

5798 0040 39120 Morsø Morsø Ungdomsskole Spurvevej 2 7900 Nykøbing Mors Inger Nielsen inger.nielsen@morsoe.dk 99 70 62 80



5798 0040 40218 Morsø Musikskolen på Mors Gasværksvej 60 7900 Nykøbing Mors Sara Brandhøj sjbj@morsoe.dk 99 70 60 10 

5798 0040 39977 Morsø Nordmors Børnegård Skolestræde 15, Sejerslev 7900 Nykøbing Mors Dorthe Bertelsen dorthe.bertelsen@morsoe.dk 99 70 70 34

5798 0040 39830 Morsø Nykøbing Enge Landvindingslag Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Claus Leolnar clle@morsoe.dk 99 70 70 49

5798 0040 40010 Morsø Paraplyen Østergade 37 7900 Nykøbing Mors Kirsten Bach kirsten.bah@morsoe.dk 99 70 66 68

5798 0040 40256 Morsø Plan og Byg Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Line Meelsen linm@morsoe.dk 99 70 70 77

5798 0040 39090 Morsø PPR Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Anny Kirk anny.kirk@morsoe.dk 99 70 71 66

5798 0040 39953 Morsø Ringvejen mod Job og Uddannelse Ringvejen 7900 Nykøbing Mors Zuz Malene Rosenfall zuz.rosenfall@morsoe.dk 99 70 66 16

5798 0040 39540 Morsø Rolstruplund Plejecenter Rolstrupvej 1 7900 Nykøbing Mors Bente Thorsen bente.thorsen@morsoe.dk 99 70 65 37

5798 0040 39779 Morsø Rusmiddelteamet, Sundhedscenter Limfjorden Strandparken 48 7900 Nykøbing Mors Pia G. Mouritsen pgmo@morsoe.dk 99 70 69 02

5798 0040 40195 Morsø Sanse- og Strukturgruppen N. A. Christensensvej 10 7900 Nykøbing Mors Lis Houmann lis.houmann@morsoe.dk 99 70 65 81

5798 0040 39618 Morsø Skov og Park Nørrebro 196 7900 Nykøbing Mors Lene Jensen lene.jensen@morsoe.dk 99 70 67 02

5798 0040 39649 Morsø Social, Sundhed og Beskæftigelse Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Connie Hjortborg connie.hjortborg@morsoe.dk 99 70 71 38

5798 0040 40119 Morsø Spisestedet Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Majbritt Villadsen majbritt.villadsen@morsoe.dk 99 70 70 13

5798 0040 39243 Morsø Støberigården Støberivej 7 7900 Nykøbing Mors Anja Voller Jensen anja.jensen@morsoe.dk 99 70 63 00

5798 0040 39755 Morsø Sundhedscenter Limfjorden Strandparken 48 7900 Nykøbing Mors Pia G. Mouritsen pgmo@morsoe.dk 99 70 69 02

5798 0040 39861 Morsø Sundhedsplejersker Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Malene Lindhard malene.lindhard@morsoe.dk 99 70 71 63

5798 0040 40058 Morsø Sydmors Børnehus Smedebjergevej 61 7980 Vils Gitte Rumpelthiin gitte.rumpelthiin@morsoe.dk 99 70 61 61

5798 0040 39939 Morsø Sydmors Skole Smedebjergevej 61 7980 Vils Bente Agerholm bente.agerholm@morsoe.dk 99 70 62 31

5798 0040 40171 Morsø Sygebehandling / Enkeltydelser (KY) Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Malene Dahlgaard mp@morsoe.dk 99 70 71 45

5798 0040 39465 Morsø Teknisk Drift Nørrebro 196 7900 Nykøbing Mors Lene Jensen lene.jensen@morsoe.dk 99 70 67 02

5798 0040 39250 Morsø Vejerslev Ældrecenter Smedebjergevej 51 7980 Vils

5798 0040 39632 Morsø Visitation Social Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Connie Hjortborg connie.hjortborg@morsoe.dk 99 70 71 38

5798 0040 38970 Morsø Økonomi og Stab Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors Annemette Iversen aoi@morsoe.dk 99 70 70 97

5798 0040 39182 Morsø Midtmors Børnehus - afdeling Majgården Elsøvej 233 7900 Nykøbing Mors Helle Myrup hemy@morsoe.dk 99 70 61 97

5798 0040 39175 Morsø Midtmors Børnehus - Øster Jølby afdeling Poulsen Dalsvej 4 7950 Erslev Helle Myrup hemy@morsoe.dk 99 70 61 97
5798 0040 39014 Morsø Midtmors Skole Poulsen Dalsvej 4 7950 Erslev Helle Myrup hemy@morsoe.dk 99 70 61 97
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